Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2019                                                                                             № 42

О внесении изменений
в распоряжение № 23 от 18.01.2019
«Об утверждении плана финансово
- хозяйственной деятельности МБУ
«СШОР» г. Шарыпово на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов»

В связи с уточнением плановых ассигнований на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов внести в распоряжение от 19.01.2019 № 23 следующие изменения:
1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов МБУ «СШОР» г. Шарыпово  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора МБУ «СШОР» г. Шарыпово Чечкову С.Н.
3. [bookmark: _GoBack]Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru) и на сайте bus.gov.ru.

Начальник Отдела СиМП
Администрации города Шарыпово	              	                   Л.А. Когданина